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31112197

57.015

(27.928)

29.087

(5.645)

23,442

141

(2.514)

21.069

(3.718)

17.351
0.10

31112/96

50.547

(27.106)

23.441

(4.992)

18.449

87

(2.457)

16.079

(2.184)

13.895
0.09

-Estado de Resultados
Por los ejercicios tinalizados el 31 de diciembre de 1997 y 1996

Ventas netas (Nota 4.g)

Costa de Ventas (Anexo H)

Utilidad Bruta

Castos de administración (Anexofl)

LJtilidad Operativa

Otros hgresos (egresos), netos

Resultados financieros y por tenencia (Nota 41)

Utilidad Antes de Impuesto a las Ganancias

Impuesto a las ganancias

Utilidad Web
Utilidad Neta pot Acción (Nota 2)

Las notas y gnaws qua se acoinpananfonnan porte integmnte de este estado.
Nuestro infonne Se extiende en docutnento carte.
Firmado para su identfwacion.

HENRY MARTIN, LISDERO Y ASOC.
C.P.C.E.C.E..LkP.U. T.I. P7

&DOLFO$ARA (Socio)
	

LUIS CRAZIANI
Contad?Pilblico (UBA)
	

Presideote
C.P.C.EtF. V LXIX P174
Por Comision Fiscalizadora

El


